
SPRINGLANE FreshDora - suszarka do
owoców i ziół - biały
Indeks: 872600 Producent: Springlane Kod producenta: 943556

Cena: 410.59 zł

Opis

SPRINGLANE Dora suszarka do owoców, mięsa i ziół, w
zestawie 5 x winorośl, 2 folie do suszenia, 2 kratki do
suszenia, zeszyt z przepisami kulinarnymi, szczypce i forma
do batonika musli - biały
Producent: Springlane

Odkryj nowy sposób na zdrowe przekąski z suszarką do owoców i mięsa Springlane Dora! Ta kompaktowa suszarka
pozwala przygotować bogate w składniki odżywcze i energooszczędne przekąski, idealne na każdą okazję. Dzięki
regulowanym poziomom suszenia i obszernemu zakresowi akcesoriów, suszarka Dora umożliwia łatwe przygotowanie
smakołyków w różnych rozmiarach i ilościach.

Zestaw zawiera 5 x winorośl, 2 folie do suszenia, 2 kratki do suszenia, zeszyt z przepisami kulinarnymi, szczypce i formę
do batonika musli. Dzięki wyświetlaczowi LCD, ochronie przed przegrzaniem i równomiernemu rozprowadzaniu ciepła,
uzyskasz zawsze doskonałe rezultaty. Dora suszarka to niezastąpione narzędzie w każdej kuchni!

Zbierz się do pracy i stwórz własne zdrowe przekąski z suszarką Dora Springlane. Niech każdy kęs będzie pełen witamin i
smaku, a każda okazja będzie idealna do podzielenia się pysznym, domowym jedzeniem. Dora - suszarka, która sprawi, że
kuchnia stanie się miejscem inspirujących kulinarnych eksperymentów.

Rozkoszuj się bez dodatków – bogate w witaminy przysmaki w międzyczasie: dzięki osuszaczowi Dora można łatwo
samodzielnie przygotować zdrowe przekąski. Do czystych można dostać tylko to, czego chcesz – bez konserwantów i
dodatków.
Kompaktowy element przyciągający wzrok – dzięki wymiarom 32 x 25 x 21 cm w nowoczesnym skandynawskim
wzornictwie suszarka Dora zapewnia przy każdej wielkości kuchni wspaniały zapach dla oczu i podniebienia.
Przygotowany na każdą przygodę – dzięki ochronie przed przegrzaniem i równomiernemu rozprowadzaniu ciepła
uzyskasz bez trudu idealne rezultaty. Dzięki regulowanym poziomom do suszenia możesz przygotować smakołyki w
różnych rozmiarach i ilościach.
Obszerny zakres akcesoriów – odwadniacz Dora jest dostarczany z wyświetlaczem LCD do wyświetlania czasu i
temperatury, 5 poziomów suszenia (nie zawiera BPA), 2 kratki do suszenia, 2 folie do suszenia, foremkę do batoników
musli plus szczypce, a także zeszyt z przepisami i tabelę suszenia.
Nasza obietnica – chcemy, abyś był w 100% zadowolony. Dlatego oferujemy osobistą obsługę klienta i bezpłatną
wysyłkę zwrotną.

waga przedmiotu: 4.41 pounds
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równomiernemu rozprowadzaniu ciepła uzyskasz bez trudu idealne rezultaty. Dzięki regulowanym poziomom do
suszenia możesz przygotować smakołyki w różnych rozmiarach i ilościach., Obszerny zakres akcesoriów –
odwadniacz Dora jest dostarczany z wyświetlaczem LCD do wyświetlania czasu i temperatury, 5 poziomów suszenia
(nie zawiera BPA), 2 kratki do suszenia, 2 folie do suszenia, foremkę do batoników musli plus szczypce, a także zeszyt
z przepisami i tabelę suszenia., Nasza obietnica – chcemy, abyś był w 100% zadowolony. Dlatego oferujemy osobistą
obsługę klienta i bezpłatną wysyłkę zwrotną.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Żyj swoją miłością do przekąsek z Dora Samodzielne robienie chipsów warzywnych, przekąsek
imprezowych lub suszenie gruszek? Z suszarką Dora firmy Springlane przygotujesz swoje przekąski bogate w
składniki odżywcze i energooszczędne. Czy to przekąski do biura, batoniki musli dla dodatkowej mocy po uprawianiu
sportu, skóra owocowa na przerwę szkolną lub słodkie mini ciasta – dzięki temu szykownemu urządzeniu do suszenia
w mgnieniu oka przygotujesz zdrowe smakołyki. Kluczowe dane dotyczące suszarki Dora - Moc: 400 W, 220-240 V -
Długość kabla: ok. 100 cm(4 Lat) - Wymiary (wys. x szer. x gł.): 32 x 25 x 21 cm - Waga: 2,72 kg (bez akcesoriów) -
Nadaje się do mycia w zmywarce: poziomy, kratka do suszenia, forma batonika musli, szczypce - Nie nadaje się do
mycia w zmywarce: podstawa urządzenia, folia do suszenia Zakres dostawy: Suszone pomidory, 5 poziomów
suszenia, 2 folie do suszenia, 2 kratki do suszenia, 1 forma do batoników musli, 1 szczypce, zeszyt z przepisami
Przekąski dla wszystkich w mgnieniu oka. Dzięki 5 poziomom suszenia z tritanu wolnego od BPA i równomiernemu
rozprowadzaniu ciepła przygotujesz nawet duże porcje przekąsek w sposób energooszczędny. Również grubsze
plastry owoców znajdą miejsce i dzięki mocy 400 W nie stanowią dla Dora. Dzięki wyświetlaczowi LCD i ochronie
przed przegrzaniem masz pełną kontrolę nad składnikami. Praktyczne narzędzie w zestawie. Suszarka jest zajęta i
suszarka Dora w pełnym rozkwicie? Dzięki naszym praktycznym szczypcom możesz obracać smakołyki takie jak
wołowina lub plastry owoców podczas procesu suszenia, a następnie wygodnie wyjąć. Dla małego momentu
przyjemności Dzięki dwóm dołączonym matom kratkowym możesz bez strat również najmniejsze składniki.
Niezależnie od tego, czy chcesz wysuszyć żurawinę bez cukru czy ziół – wszystko pozostaje na swoim miejscu.
Słodkie rolki, łatwe do wykonania Chcesz zdrowych słodyczy zamiast słodkich cukierków do żucia? Nasze dwie folie
do suszenia są dostarczane
marka: Springlane Kitchen
liczba tac: 5
kod unspsc: 52141500
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Dörrautomat Weiß
numer części: 943556
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 4.3 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Springlane
moc: 400 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4056499031212
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853560031
cecha materialna: stal nierdzewna
nazwa przedmiotu: SPRINGLANE Dora suszarka do owoców, mięsa i ziół, w zestawie 5 x winorośl, 2 folie do
suszenia, 2 kratki do suszenia, zeszyt z przepisami kulinarnymi, szczypce i forma do batonika musli - biały
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-23T18:57:15.355Z
materiał: Stal nierdzewna



Moc 400 W

Wymiary 32 x 25 x 21 cm

Kolor biały

Liczba tac 5

Materiał stal nierdzewna

Zestaw zawiera 5 tacek, 2 folie do suszenia, 2 kratki, forma do batonika musli, zeszyt z przepisami
kulinarnymi, szczypce

Parametry

Zdjęcia
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